
 

Powszechne Towarzystwo Emerytalne PZU Spółka Akcyjna, Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy, KRS 40724, NIP 526-22-60-035, 
kapitał zakładowy: 32 000 000 zł wpłacony w całości, al. Jana Pawła II 24, 00-133 Warszawa, pzu.pl, infolinia: 801 102 102 

      

      

      

      

 

 

 

 

      

 

            

      

 

 

 

Sprawozdanie z Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Zespół Elektrociepłowni 

Wrocławskich Kogeneracja S.A.,  

znajdującej się w portfelu Otwartego Funduszu Emerytalnego PZU „Złota Jesień”, 

zwołanego na dzień 12 kwietnia 2018 r.   

Liczba głosów Otwartego Funduszu Emerytalnego 

PZU „Złota Jesień” zarejestrowanych na WZ 1 160 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



801 102 102     pzu.pl 2/2 

 

Uchwały podjęte przez Walne Zgromadzenie 

 

Sposób głosowania 

Uchwała 

w sprawie ustalenia zasad kształtowania wynagrodzeń Członków Rady 

Nadzorczej Spółki  

Działając na podstawie art. 392 § 1 Kodeksu spółek handlowych, Nadzwyczajne Walne 

Zgromadzenie Zespołu Elektrociepłowni Wrocławskich KOGENERACJA S.A. (dalej: 

„Spółka”) uchwala, co następuje:  

§ 1 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Członków Rady Nadzorczej, jako iloczyn 

podstawy wymiaru, o której mowa w ustawie z dnia 9 czerwca 2016 r. o zasadach 

kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami z uwzględnieniem 

obowiązujących, szczegółowych przepisów prawa kształtujących jej wysokość oraz 

mnożnika 1. 2. Członkom Rady Nadzorczej przysługuje wynagrodzenie, o którym mowa 

w ust. 1, bez względu na liczbę zwołanych posiedzeń. 3. Wynagrodzenie nie przysługuje 

za ten miesiąc, w którym Członek Rady Nadzorczej nie był obecny na żadnym z 

prawidłowo zwołanych posiedzeń, a nieobecność nie została usprawiedliwiona. O 

usprawiedliwieniu albo nieusprawiedliwieniu nieobecności Członka Rady Nadzorczej na 

posiedzeniu decyduje Rada Nadzorcza w drodze uchwały.  

§ 2 Uchyla się w całości Uchwałę Nr 5/2017 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Zespołu Elektrociepłowni Wrocławskich KOGENERACJA S.A. z dnia 21 września 2017 r. w 

sprawie zasad wynagradzania członków Rady Nadzorczej Spółki.  

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

Za 

 


